АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2014                                                                                    № 989

г. Оха

О внесении изменений в
постановление администрации
муниципального образования
городской округ «Охинский» от
17.09.2014 № 648 «Об
определении Уполномоченного
органа по определению
поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) для
муниципальных нужд
образовательных учреждений
управления образования
муниципального образования
городской округ «Охинский»

В целях реализации пункта 2 постановления администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 17.09.2014 № 648  «Об определении

Уполномоченного органа по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для

муниципальных нужд образовательных учреждений управления образования

муниципального образования городской округ «Охинский» и руководствуясь статьей 42

Устава  муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить приложение № 1 к постановлению администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 17.09.2014 № 648  «Об определении

Уполномоченного органа по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для

муниципальных нужд образовательных учреждений управления образования

муниципального образования городской округ «Охинский» пунктом 19 следующего

содержания:

«19. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский

сад № 1 «Родничок» г. Охи.»

consultantplus://offline/ref=A57A7C9EE092E50C70B3B0EA52022CC443DA9B512CAC0FDB1DA1BCF54123156ECE17B7027DX1mEF

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

городского округа «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления образования муниципального образования городской округ

«Охинский» Р. Ф. Муртазину.

И. о. главы муниципального образования
городской округ «Охинский»

                                             В. И. Никулин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ